

Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 14.02.2024**

Č. j.:

**MHMP 387405/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 296415/2024**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Jozef Púš**

**236 005 227**

Počet listů/příloh: **2 / 0**

Datum:

**28.02.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 14.02.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace, kde požadujete o zaslání následujících informací:

- 1. Jaký program používá Odbor dopravněsprávních činností k vedení spisové služby odboru?*
- 2. Vede odbor svou spisovou službu pouze písemnou formou, nebo tzv. hybridní formou (část agendy v písemné podobě, část agendy v elektronické podobě) nebo vede svou spisovou službu výhradně v elektronické podobě?*
- 3. Vede v současné době Odbor dopravněsprávních činností Magistrátu hl. m. Prahy správní řízení pod sp. zn. S-MHMP 2192029/2023/Pec (dopravní nehoda, jejímž účastníkem je i žadatel [redacted])? Pokud ano, kdo je v tomto spise pověřenou úřední osobou?*
- 4. Je součástí uvedeného spisu i protokol či jinak nazvaný dokument o předání věci Obvodnímu státnímu zastupitelství pro Prahu 1 s předáním věci dne 5. 2. 2024? Pokud ano, sdělte číslo jednací tohoto dokumentu a zároveň sdělte kdy byl tento dokument vytvořen ve spisové službě. Zároveň sdělte, za jej má povinný subjekt k dispozici v elektronické podobě.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci, a to:

1. Aplikace systému Ginis Enterprise+.
2. Spisová služba je vedena elektronicky, jedná se o výše uvedenou aplikaci. Spisy jsou vedeny i hybridně (tedy část agendy v písemné podobě, část agendy v elektronické podobě).
3. Nevede, věc byla podle ust. § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, předána na OSZ Praha 1.
4. Ano, č.j. MHMP 209330/2024/Pec. Tento dokument nebyl vytvořen ve spisové službě, ve spisové službě jsou vedeny identifikační údaje dokumentu, originál dokumentu je součástí předaného spisu OSZ Praha 1.

S pozdravem

**Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA**

ředitel odboru dopravněsprávních činností

pověřen řízením Sekce služeb občanům

podepsáno elektronicky